Adaptateur métrique - PG, M32x1.5 / PG21

Série 20A4, de lation nickelé selon EN 60423

Numéro d‘article: 20A43221N
ucC: 25

RoHS

LAITON NICKELE

DIMENSIONS
D1
=— o
L N1
N2
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DIMENSIONS

L1 (mm):
L2 (mm):
D1(2):

Filetage:

N2:

Remarque

1.5

8.0

36

M32x1.5

PG 21

- Disponible en version PG ou ,,étanche au gaz“ sur demande
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